39 Citel Electronics GmbH • Alleestrasse 144 • 44793 Bochum • Tel.: +49 234 / 54 72 10 • Fax: +49 234 / 54 72 199 • e-mail: info@citel.de • www.citel.de
                 • Document could be modifi ed without notice
Datenblatt
D171017A
CITEL Artikel Bezeichnung DS131RS-400 DS131RS-230 DS131RS-120
Nennspannung Un 230/400 V 230/400 V 120/208 V
Höchste Dauerspannung AC Uc AC 440 Vac 255 Vac 150 Vac
Nennfrequenz fn 50 - 60 Hz 50 - 60 Hz 50 - 60 Hz

Artikel
Bezeichnung
Artikel
Nummer Anschlussart Netzform Schutz Modus Imax
total
Iimp
total
Up
L/PE
Up
L/N
Up
N/PE
Einbaumaße
DIN 43880 Schema
DS134RS-230/G 571534 230/400 V 3-Phasen+N TT-TNS Systeme (3+1) L/N und N/PE 150 kA 50 kA 1,5 kV 1,3 kV 1,5 kV 4 TE 5
DS134RS-120/G 571634 120/208 V 3-Phasen+N TT-TNS Systeme (3+1) L/N und N/PE 150 kA 50 kA 1,5 kV 0,9 kV 1,5 kV 4 TE 5
DS134RS-400 571414 230/400 V 3-Phasen+N IT Systeme (4+0) L/PE und N/PE 200 kA 50 kA 1,7 kV - 1,7 kV 4 TE 4
DS134RS-230 571514 230/400 V 3-Phasen+N TNS Systeme (4+0) L/PE und N/PE 200 kA 50 kA 1,3 kV - 1,3 kV 4 TE 4
DS134RS-120 571614 120/208 V 3-Phasen+N TNS Systeme (4+0) L/PE und N/PE 200 kA 50 kA 0,9 kV - 0,9 kV 4 TE 4
DS133RS-400 571413 400 V 3-Phasen IT Systeme (3+0) L/PE 150 kA 37,5 kA 1,7 kV - - 3 TE 3
DS133RS-230 571513 400 V 3-Phasen TNC Systeme (3+0) L/PE 150 kA 37,5 kA 1,3 kV - - 3 TE 3
DS133RS-120 571613 208 V 3-Phasen TNC Systeme (3+0) L/PE 150 kA 37,5 kA 0,9 kV - - 3 TE 3
DS132RS-230/G 571532 230 V 1-Phase+N TT-TN Systeme (1+1) L/N und N/PE 100 kA 25 kA 1,5 kV 1,3 kV 1,5 kV 2 TE 2
DS132RS-120/G 571632 120 V 1-Phase+N TT-TN Systeme (1+1) L/N und N/PE 100 kA 25 kA 1,5 kV 0,9 kV 1,5 kV 2 TE 2
DS132RS-400 571412 230 V 1-Phase+N IT Systeme (2+0) L/PE und N/PE 100 kA 25 kA 1,7 kV - 1,7 kV 2 TE 1
DS132RS-230 571512 230 V 1-Phase+N TN Systeme (2+0) L/PE und N/PE 100 kA 25 kA 1,3 kV - 1,3 kV 2 TE 1
DS132RS-120 571612 120 V 1-Phase+N TN Systeme (2+0) L/PE und N/PE 100 kA 25 kA 0,9 kV - 0,9 kV 2 TE 1
44
74
90
9